



# شریک قاتل نباشیم

حضرت امام رضا(ع) می‌فرمایند: «و لو أن رجلا قتل بالمشرق فرضی بقتله رجل فی المغرب لكان الراضی عندالله عز و جل شریک القاتل»؛ اگر مردی در مشرق کشته شود و مردی در مغرب راضی به قتل او باشد، نزد خدا راضی، شریک قاتل است (عیون أخبار الرضا(ع)، ج ۱: ۲۷۲).

خون پاکشان زمین را آبیاری می‌کند، و این همه تنها به‌خاطر آن است که عده‌ای معدود قدرت را در دست گرفته‌اند، معنای عدالت را تغییر داده‌اند، و ناحق را حق جلوه می‌دهند. مگر می‌شود کسی کودکی را در خون و خاک ببیند و لبخند زند؟! مگر امکان دارد زجه‌های مادری را دید و خندید؟! چه بر سر انسان‌ها آمده است؟؟ جنگی که در غزه در جریان است، فارغ از اختلافات دینی ریشه‌دار، به‌شدت بی‌رحمانه، یکطرفه و غیرانسانی است.

فلسطین جزئی از ماست. نباید مردم آن را به حال خود وا گذاشت. باید هرطور که می‌توانیم به آنان کمک کنیم که یاری مظلوم در اسلام وظیفه‌ای است بر گردن تک‌تک مسلمانان.

یک بار دیگر سازمان‌های به‌ظاهر مدافع حقوق بشر در امتحانات خود مردود شدند. این سازمان‌ها که هر جا دلشان بخواهد برای کشته شدن یک نفر جنجال به پا می‌کنند، معلوم نیست چرا در اوج درگیری‌هایی که هزاران غیرنظامی و کودک فلسطینی در غزه زیر بمب و آوار به شهادت می‌رسند، سکوت اختیار کرده‌اند.

زیر بمباران دانش‌آموزان غزه به‌جای آهنگ یکپارچه درس پس دادن به معلمان خود، ناله برمی‌آورند و دفتر و کتابشان به‌جای آفرین و یادگاری استاد، عکس خون دارشت...

سال‌هاست فلسطین رنگ آرامش به خود ندیده است. سال‌هاست کودکان فلسطینی زیر چکمه‌های ابر قدرت‌ان له می‌شوند و

## همدلی

«بخشی از بیانیه شورای هماهنگی تشکل‌های دانش‌آموزی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در قتل عام مردم غزه»

... اکنون ما اعضای تشکل‌های دانش‌آموزی ایران اسلامی اعم از سازمان بسیج دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، سازمان دانش‌آموزی و سازمان جوانان هلال احمر، ضمن ابراز همدردی با مردم بی‌دفاع و مظلوم فلسطین، به‌ویژه دانش‌آموزان غیور غزه و محکوم کردن جنایات فجیع قصابان صهیونیست، از تمامی مجامع و نهادهای بین‌المللی خواستاریم تا در برابر جنایات این رژیم اشغالگر سکوت نکنند و تمام توان حقوقی و قانونی خود را در توقف این جنگ نابرابر به‌کار گیرند. دانش‌آموزان نستوه غزه نیز بدانند، دانش‌آموزان ایران اسلامی استوارتر از گذشته از مقاومت و ایستادگی شما عزیزان حمایت می‌کنند و از هر اقدامی که شایسته باشد، فروگذار نخواهند کرد. رژیم صهیونیستی نیز بداند که به زودی شاهد جلوه دیگری از حماسه و مقاومت مردم مسلمان فلسطین خواهد بود و بار دیگر خوارتر از گذشته، به کمینگاه خود خواهد گریخت.